

رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی):

اصفهان شهر علم، ایمان، هنر و جهاد است



حضرت آیت... خامنه‌ای در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان با اشاره به اینکه چالش اساسی امروز ما، چالش پیشرفت در مقابل «توقف و رکود» است افزودند: استکبار در صف‌آرایی مبنایی در مقابل ملت ایران با تشدید ایران سنتیزی، همه امکاناتش را برای القای ناامیدی و بن بست به اذهان مردم بخصوص جوانان بکار گرفته و امروز مهمترین شاخص اثبات ایران دوستی هر فرد، «برهیز از یأس آفرینی و امیدسوزی» و ترویج روحیه کار و تلاش و امید است.

رهبر انقلاب، مردم اصفهان را حقیقتاً شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری با هویت کامل ایرانی و اسلامی و شهر زنده علم و ایمان و هنر و جهاد است.

ایشان با اشاره به تشییع حدود ۳۶۰ شهید در ۲۵ آبان ۱۳۶۱ در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین پیکر می توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما اصفهانی‌ها با روحیه و انگیزه مضاعف ایمانی، همان روز جوانان بیشتری را به جبهه‌ها فرستادند و کاروان عظیم کمک‌های خود را راهی مناطق جنگی کردند.

حضرت آیت... خامنه‌ای مقابل بافته‌ها را از دیگر خصوصیات برجسته مردم اصفهان برشمردند و گفتند: در این چهار دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع از اسلام و انقلاب سینه سپر کرده و وارد میدان شده‌اند.

رهبر انقلاب با اشاره به گله‌های مردم اصفهان در عین برخورداری از ویژگی‌های انقلابی و ایمانی گفتند: مسئله آب اصفهان مهم است و مسئولان دولتی که برنامه‌های خوبی برای حل این مشکلات دارند باید در کار و تلاش بیشتر، شب و روز نشانند.



تغییر سازه شبکه‌های سرنده بر گشتی در کارگاه پخت آگلومره آگلومراسیون

عملیات انجام تغییر سازه شبکه‌های سرنده بر گشتی و پاسنتل (HLRF) در کارگاه پخت مدیریت آگلومراسیون شرکت با موفقیت انجام شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

افزایش حقوق و پرداخت علی الحساب بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل



رویداد

۸۰ درصد معادن کشور کشف یا بهره‌برداری نشده‌اند

رویداد

صادرات ۸ میلیون تن فولاد در ۷ ماهه سال جاری

رویداد

افزایش حقوق گمرکی به تولید، آسیب‌های زیادی زد

گزارش

ذوب آهن اصفهان به لحاظ فرهنگ بسیجی، سرآمد کشور است

تغییرات در ترکیب هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان



به استناد مصوبه مجمع عمومی عادی ۲۵ تیرماه سال جاری و در جلسه ۱۳۰ آبان ماه هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان دو عضو هیأت مدیره این شرکت تعیین کرد.

بر اساس تصمیمات هیأت مدیره شرکت، مهدی کوهی به نمایندگی از شرکت فرآورده‌های نسوز ایران به عنوان رییس، ایرج رخصتی به نمایندگی از هلدینگ سرمایه‌گذاری صدرتأمین به عنوان نایب رییس و مدیرعامل، مهرداد تولاییان به نمایندگی از شرکت توسعه معادن پارس تأمین به عنوان عضو، مجید کریمی ریزی به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری صباتأمین به عنوان عضو و محسن زیوه به نمایندگی از شرکت پویا بازرگان ذوب آهن اصفهان به عنوان عضو هیأت مدیره

تجربیات یکایک همکاران، روند موفقیت‌های ذوب آهن اصفهان استمرار خواهد یافت.

وی ذوب آهن اصفهان را نهاد صنعت فولاد دانست و افزود: این شرکت بانی شکوفایی معادن کشور، تأمین زیرساخت‌های لازم برای احداث و توسعه صنایع نوین و آموزش و تأمین منابع انسانی مورد نیاز صنایع در کشور محسوب می‌شود.

یزدی زاده رییس پیشین هیأت مدیره شرکت نیز همدلی و همسنگی مجموعه ذوب آهن اصفهان را عامل گذر از بحران‌ها و استمرار موفقیت‌ها عنوان نمود و حمایت هیأت مدیره شرکت از برنامه‌های مهندس رخصتی را خواستار شد.

ایرج رخصتی نیز با قدردانی از زحمات منصور یزدی زاده و مرتضی یزدخواستی دو عضو سابق هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان، به شرایط این شرکت پرداخت و گفت: ذوب آهن در طول فعالیت خود فراز و فرودهای زیادی داشته‌است و همیشه با اتکا به نیروهای توانمند خود رو به جلو حرکت کرده و دستاوردهای بزرگی به دست آورده‌است.

وی افزود: با حضور اعضا جدید هیأت مدیره و با بهره‌گیری از تجربیات و همدلی یکایک همکاران، مشکلات موجود حل خواهد شد و ذوب آهن اصفهان به مسیر بالنده خود ادامه خواهد داد.

افزایش حقوق و پرداخت علی الحساب بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل

افزایش حقوق کارکنان ذوب آهن اصفهان با هدف بهره‌مندی حداکثری همکاران از مزایای آن در زمان اشتغال و بازنشستگی در قالب بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل به منظور ترمیم حقوق کارکنان بویژه کارگران و افزایش سختی کار، بیماری زایی، زیان آور و... با اولویت کارکنان خط تولید انجام می‌شود. همچنین با توجه به بازه زمانی حدود ۳ ماه برای بازنگری طبقه بندی مشاغل، مصوب شد مبلغی به عنوان علی الحساب اصلاح طرح طبقه بندی مشاغل از اولین حقوق پرداختی به همکاران پرداخت گردد که تا زمان اجرای طرح طبقه بندی مشاغل ادامه می‌یابد. ضمن اینکه اقدامات اجرایی بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل از روز چهارشنبه ۲ آذرماه آغاز شد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با رعایت ضوابط قانونی، تصویب و اجرایی خواهد شد.

پیرو درخواست‌های صنفی همکاران در خصوص افزایش حقوق و مزایا، جلسات متعدد با حضور مسئولین سازمان تأمین اجتماعی، شستا، صدر تأمین و مدیران ذوب آهن اصفهان برگزار شد و در نهایت مدیرعامل محترم صدر تأمین طی نامه‌ای به مدیرعامل شرکت موارد زیر را تکلیف کرد.

- بازنگری در طرح طبقه بندی مشاغل با هدف رعایت عدالت در پرداخت‌ها
- اصلاح نظام پرداخت تسهیلات به کارکنان با رویکرد توزیع عادلانه
- ارایه پیشنهاد در خصوص اصلاح مشاغل سخت و زیان‌آور با هماهنگی ادارات کل تأمین اجتماعی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بهره‌گیری از نظرات خبرگان و کارشناسان

پیرو دستور صادر شده از مدیرعامل صدر تأمین،



با همدلی، تلاش جمعی، برنامه‌های دانش محور و بهره‌گیری از توان و تجربیات یکایک همکاران، روند موفقیت‌های ذوب آهن اصفهان استمرار خواهد یافت

تایید مجدد محصولات ذوب آهن اصفهان برای صادرات با تمدید گواهینامه CARES



وی، مدیریت‌های مختلف به ویژه حوزه خرید، برنامه ریزی و مهندسی صنایع، نورد، فولادسازی، امور فنی و برنامه ریزی تولید، اتوماسیون و ارتباطات، بازاریابی و فروش خارجی، روابط عمومی، حراست، فن آوری اطلاعات و دیگر مدیریت‌های مرتبط در برگزاری موفقیت آمیز این دوره از ممیزی مشارکتی فعال داشتند.

سرمیزموسسه CARES نیز با تشریح چگونگی ممیزی انجام شده در قسمت‌های مختلف شرکت، تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و ابقای شرایط استاندارد BS4449 در این مجتمع صنعتی را قابل ملاحظه دانست

ممیزی خارجی مراقبتی گواهینامه CARES جهت صادرات میلگرد تولیدی ذوب آهن اصفهان به کشورهای منطقه بریتانیا و حوزه خلیج فارس در این شرکت با موفقیت انجام شد.

علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان در جلسه افتتاحیه این ممیزی که با حضور مدیران مرتبط در سالن جلسات مدیرعامل شرکت برگزار شد، به بیان اقدامات انجام شده در زمینه ارتقاء کیفیت پرداخت و گفت: ذوب آهن اصفهان فراتر از اجرای الزامات استانداردهای مورد بررسی و استقرار و تمدید آنها گام برداشته‌است.

محمد صدیقی مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان نیز گفت: دومین ممیزی مراقبتی بعد از اخذ گواهینامه CARES طی روزهای ۱ و ۲ آذرماه توسط سرمیزموسسه مذکور Yavuz Deveçiler از انگلستان و در مدیریت‌های مرتبط انجام شد که با توجه به عدم مشاهده هیچ گونه عدم انطباقی، گواهینامه CARES تمدید اعتبار شد.

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقشه	۱۳۶۶۴۴	هفت رخدیف زنجیرو درپوش و فلنج	۱۴۰۱/۹/۲۲	۱۴۰۱/۹/۲۳
۲	مناقشه	۱۴۰۱۳۷۷۴	دورخیز قلاب درب باطری	۱۴۰۱/۹/۱۹	۱۴۰۱/۹/۲۰
۳	مناقشه	۱۴۰۱۰۲۵۴	بورینگ کاری و فرز کاری قطعات نیمه ساخته	۱۴۰۱/۹/۱۲	۱۴۰۱/۹/۱۳
۴	مناقشه	۱۴۰۶۷۸-۱۴۰۱۰۷۶۶	ساخت ۱۶ مجموعه مبدل سر دکن هوای کمپرسور	۱۴۰۱/۹/۱۵	۱۴۰۱/۹/۱۶
۵	مناقشه	۱۱۸۷۶۱-۱۴۰۰۰۶۳۸۵	ساخت ۵ مجموعه درجه هوای گرم ۱۹ با پوسته اسکلت فلزی کانوپرهای گوره بلند	۱۴۰۱/۹/۲۰	۱۴۰۱/۹/۲۱
۶	مناقشه	۱۳۶۶۳۳-۱۴۰۱۰۳۶۷۱	ساخت دو مجموعه پوسته اسکلت فلزی حلزونی مکنده دو آکواشین	۱۴۰۱/۹/۱۹	۱۴۰۱/۹/۲۰
۷	مناقشه	۱۴۰۶۲۹-۱۴۰۱۰۵۶۶۶	ساخت ده مجموعه درجه هوای گرم سرد کانوپرهای گوره بلند (پوسته ریخته‌گری)	۱۴۰۱/۹/۱۸	۱۴۰۱/۹/۱۹
۸	مناقشه	۱۳۱۶۲۶	خرید شیر و فرآورده‌های لبنی مورد نیاز رستوران‌های شرکت سهامی ذوب آهن	۱۴۰۱/۹/۷	۱۴۰۱/۹/۹

ضمناً لیست اعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقشه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت استناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت استناد (مندرج در جدول)

۲- جهت دریافت استناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت

